MUNICIPIO DE HATO COROZAL

NIT. 800012638-2

CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD No. 0096

Dependencia Solicitante: SECRETARIA GENERAL Y DE GOBIERNO Fecha Certificado: 2021-03-05

Se expide el CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL con cargo al presupuesto de Rentas y Gastos de
HATO COROZAL para la Vigencia Fiscal 2021 Asi:

Cdédigo Y Nombre Presupuestal

CODIGO DE
RUBRO

RC

IMPUTACION
PRESUPUESTAL

RECURSO / CONVENIO

VALOR
DISPONIBLE

VALOR A
DISPONER

21311103

360

PRIMA DE VACACIONES

SGP PROPOSITO GENERAL 42 POR
CIENTO RECURSOS LIBRE
DESTINACION SGP PROPOSITO
GENERAL MPIOS DE CATEGORIA 4
5Y 6 SGP ONCE DOCEAVAS
VIGENCIA ACTUAL MAS ULTIMA
DOCEAVA VIGENCIA ANTERIOR

$19.417.055,00

$2.083.698,00

21311105

100

INDEMNIZACION POR
VACACIONES

INGRESOS CORRIENTES DE LIBRE
DESTINACION EXCEPTO EL 42% DE
LIBRE DESTINACION DE
PROPOSITO GENERAL DE MPIOS
DE CATEGORIA4,5Y 6

$29.654.806,00

$3.611.742,00

21311108

360

BONIFICACION POR
RECREACION

SGP PROPOSITO GENERAL 42 POR
CIENTO RECURSOS LIBRE
DESTINACION SGP PROPOSITO
GENERAL MPIOS DE CATEGORIA 4
5Y 6 SGP ONCE DOCEAVAS
VIGENCIA ACTUAL MAS ULTIMA
DOCEAVA VIGENCIA ANTERIOR

$5.164.547,00

$259.943,00

VALOR TOTAL

$5.955.383,00

Objeto: PAGO LIQUIDACION DE VACACIONES E INDEMNIZACION DE UN PERIODO COMPRENDIDO ENTRE 31-ENERO-

2020 AL 30-ENERO-2021

PARMENIO GOMEZ GOMEZ

TECNICO OPERATIVO
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