

**MUNICIPIO DE HATO COROZAL****NIT. 800012638-2****CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD** No. 0096**Dependencia Solicitante:** SECRETARIA GENERAL Y DE GOBIERNO **Fecha Certificado:** 2021-03-05

**Se expide el CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL con cargo al presupuesto de Rentas y Gastos de HATO COROZAL para la Vigencia Fiscal 2021 Así:**

**Código Y Nombre Presupuestal**

<b>CODIGO DE RUBRO</b>	<b>RC</b>	<b>IMPUTACION PRESUPUESTAL</b>	<b>RECURSO / CONVENIO</b>	<b>VALOR DISPONIBLE</b>	<b>VALOR A DISPONER</b>
21311103	360	PRIMA DE VACACIONES	SGP PROPOSITO GENERAL 42 POR CIENTO RECURSOS LIBRE DESTINACION SGP PROPOSITO GENERAL MPIOS DE CATEGORIA 4 5 Y 6 SGP ONCE DOCEAVAS VIGENCIA ACTUAL MAS ULTIMA DOCEAVA VIGENCIA ANTERIOR	\$19.417.055,00	\$2.083.698,00
21311105	100	INDEMNIZACIÓN POR VACACIONES	INGRESOS CORRIENTES DE LIBRE DESTINACION EXCEPTO EL 42% DE LIBRE DESTINACIÓN DE PROPOSITO GENERAL DE MPIOS DE CATEGORIA 4, 5 Y 6	\$29.654.806,00	\$3.611.742,00
21311108	360	BONIFICACIÓN POR RECREACIÓN	SGP PROPOSITO GENERAL 42 POR CIENTO RECURSOS LIBRE DESTINACION SGP PROPOSITO GENERAL MPIOS DE CATEGORIA 4 5 Y 6 SGP ONCE DOCEAVAS VIGENCIA ACTUAL MAS ULTIMA DOCEAVA VIGENCIA ANTERIOR	\$5.164.547,00	\$259.943,00
			<b>VALOR TOTAL</b>	<b>\$5.955.383,00</b>	

**Objeto:** PAGO LIQUIDACIÓN DE VACACIONES E INDEMNIZACIÓN DE UN PERÍODO COMPRENDIDO ENTRE 31-ENERO-2020 AL 30-ENERO-2021

PARMENIO GOMEZ GOMEZ  
TÉCNICO OPERATIVO